
Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 4.12.2015 do 6.12.2015

Doporučujeme

Vánoce očima dětí

Budova radnice, Liberec, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59

30.11.2015 až 20.12.2015

Prodejní výstava českých vánočních ozdob

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 23, Liberec, 460 01

23.11.2015 až 31.1.2016

Prodejní výstava výrobků chráněných dílen

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 23, Liberec, 460 01

23.11.2015 až 20.3.2016

0. ročník Mikulášského běhu - charitativní akce

nám. Dr. E. Beneše, nám. Dr. E. Beneše, Liberec, 460 01

4.12.2015 od 17:30

Slavnostní příjezd Mikuláše do města

nám. Dr. E. Beneše, nám. Dr. E. Beneše, Liberec, 460 01

5.12.2015 od 16:00

Design Days Reichenberg (DDR)

Oblastní galerie Liberec - Lázně, Masarykova 14 / 723, Liberec, 460 01

5.12.2015 až 6.12.2015 od 10:00 do

17:00

Liberec

Atelier Liberec, Pražská 21, Liberec, 460 01, http://www.atelierprazska.cz

Drunk Lamb, +420602457676 4.12.2015 od 20:30

Bedna Klub, U Nisy 713 / 8, Liberec, http://www.bednaklub.cz, http://www.facebook.com/bednaklub

MUCHA, http://www.bednaklub.cz/akce/mucha/

Pro někoho kontroverzní: tuhle pověst měla Mucha od začátku, jenže jsou kontroverzní

vulgarismy tam, kde mají svoje místo a smysl? 

5.12.2015 od 20:00

Budova radnice, Liberec, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59, http://www.liberec.cz,

http://www.visitliberec.eu

II. adventní koncert pro seniory, http://www.liberec.cz

II. adventní koncert pro seniory s pěveckým sborem Severáček v obřadní síni radnice.

6.12.2015 od 13:30

Vánoce očima dětí, http://www.liberec.cz

Výstava prací dětí z libereckých mateřských škol bude probíhat v prostorách budovy

historické radnice (1. až 2. patro) a bude přístupná pro veřejnost v době provozu magistrátu.

Tradiční akce bude zahájena na náměstí Dr. E. Beneše, vystoupením dětí mateřské školy

Pod Ještědem dne 30. 11. 2015 ve 14.00 hodin.

30.11.2015 až 20.12.2015

Vystavení stromu přání, http://www.liberec.cz

Zavěste si své vánoční přání nebo vzkaz Ježíškovi. Pondělí 30.11. od 9:00 hod. až středa

23.12. do 17:00 hod. Nádvoří je přístupné dle úředních hodin magistrátu + v sobotu

8:00-14:00 hod. a neděli 12:00-19:00 hod.

30.11.2015 až 23.12.2015

CENTRUM BABYLON, Nitranská 1, Liberec, 460 12, http://www.centrumbabylon.cz

MIKULÁŠSKÁ V BABYLONU, http://www.centrumbabylon.cz/mikulasska-v-babylonu-3.html

V neděli 6. prosince od 14 hodin se v libereckém Centru Babylon uskuteční čertovsky

zábavná Mikulášská besídka. Pro děti budou připraveny Andělské dílničky, divadelní

představení Čert a káča, písničky a hry v podání skupiny Myš a Maš a Čertovská disk  

6.12.2015 od 14:00 do 17:00

SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ HVĚZDU!,

http://www.centrumbabylon.cz/soutez-nejkrasnejsi-vanocni-hvezda.html

Hlasujte s námi o Nejkrásnější vánoční hvězdu a podpořte tak šikovné žáky základních škol

Libereckého kraje. Hlasovat můžete na našem Facebooku a dát "LIKE" nebo se můžete přijít

podívat na celou výstavu a hlasovat přímo v CENTRU BABYLON. Hlasování probíhá od

27.11.2015 do 31.12.2015

27.11.2015 až 31.12.2015

ADVENT V BABYLONU DĚTEM, http://www.centrumbabylon.cz/advent-v-babylonu-detem-1.html

Zábava v Babylonu během Adventu pro dítě zdarma Centrum Babylon připravilo u

29.11.2015 až 31.12.2015

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 1Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 4.12.2015 do 6.12.2015

příležitosti Adventu odměny pro rodiny s dětmi. Každou adventní neděli počínaje 29.

listopadem získá dítě mladší 15 let s dospělým doprovodem vstupenky do Aquaparku,

Lunapa  

Centrum pro zvířata v nouzi - Archa, Ostašovská 570, Liberec, 460 01

Strom dárců, http://www.zooliberec.cz/archa

Pomozte nám ozdobit jehličnan šiškami i dalšími ozdobami se jmény dárců. Za každého

dobrého člověka, který v prosinci přinese do Centra ARCHA dáreček pro psy, kočky, ale i

další handicapovaná zvířátka přibude na holých větvích ozdobička.

1.12.2015 až 31.12.2015

Dětské hřiště Smeťák, Krušnohorská, Liberec, 460 10, http://www.smetak-liberec.cz

Mikuláš, http://www.facebook.com/events/842516172520482/

Nadílku pro vaše ratolesti předejte u vstupu mému asistentovi v označeném balíčku...váš

Mikuláš! Vstup od výšky 100 cm: 30 Kč.

4.12.2015 od 17:00 do 19:00

DinoPark Liberec, Palachova 1404, Liberec, 460 90, http://www.dinopark.cz

Mikuláš a dinosauři v Plaze Liberec, http://www.dinopark.cz

"Mikuláš a Dinosauři v Plaze Liberec" - mikulášská nadílka trochu jinak. Opravdu si myslíte,

že chodí jen čert, Mikuláš a anděl? Chybět u nás určitě nebudou, vezmou s sebou ovšem

ještě jednoho pomocníka, který dětem přinese dinodobroty. ....tušíte, kdo to bude? 

5.12.2015

Divadlo F. X. Šaldy Liberec, nám. Dr. E. Beneše 22, Liberec, 460 01, http://www.saldovo-divadlo.cz,

http://www.evstupenka.cz

VELKÝ VÁNOČNÍ KONCERT BIG´O´BANDU , +420485101523, http://www.saldovo-divadlo.cz 4.12.2015 od 19:00

Slavnostní koncert k 90. výročí ZUŠ Liberec, http://www.zusliberec.cz

Účinkují žáci ZUŠ Frýdlantská. 

5.12.2015 od 17:00

Doctrina - základní škola, s.r.o., Na Perštýně 404 / 44, Liberec, 460 1

Mikulášská nadílka, http://www.motyckovicklika.cz

Co všechno jsou děti ochotné slíbit, jen aby se nedostaly do pekla? Nestrašíme je, u nás si

pohrají s andílky nebo i čertíky, ale také poznají, že i čerti musejí poslouchat. Koho? No přeci

Mikuláše! A po nadílce děti rodičům slavnostně slíbí, že příští rok se budou snažit. A rodiče

slíbí dětem, že si na ně udělají čas. A pozor, peklo si to za rok zkontroluje!

5.12.2015 od 15:00

FC Slovan Liberec a.s., Na Hradbách 1300, Liberec, 460 01, http://www.fcslovanliberec.cz

Domácí utkání FC Slovan Liberec: Synot liga 2015/16, http://www.fcslovanliberec.cz

Přijďte fandit našim fotbalistům na domácí zápasy Synot ligy: 22.11. Slovan x Sparta / 6.12.

Slovan x Slavia. Podrobnosti k utkáním najdete na stránkách www.fcslovanliberec.cz.

22.11.2015

6.12.2015

Galerie Die Aktualität des Schönen..., Palachova 1404, Liberec, 460 01

Victor Marx a Mikael Tofvesson a New Sweden, http://www.dads.cz

Galerie je otevřena: pondělí-pátek 14:00-18:30 hodin.

25.11.2015 až 8.1.2016

Galerie Prostor 228, Studničná 9 / 227, Liberec, 460 59, http://www.prostor228.cz

Výstava: Roman Franta, http://www.prostor228.cz

Roman Franta se na české výtvarné scéně pohybuje již od roku 1995 a patří mezi naše

nejúspěšnější autory. Jeho tvorba se pohybuje ve většině případů v okruhu malby, a skládá

se z několika etap, jež mají společný základ. Tímto základem jsou především rostlinné,

zvířecí a společenská témata.  

1.11.2015 až 31.12.2015

Home Credit Arena a Sport Park Liberec, Jeronýmova 22 / 570, Liberec, 460 07,

http://www.sportparkliberec.cz, http://www.homecreditarena.cz

Domácí utkání HC Bílí Tygři Liberec: Tipsport Extraliga 2015/2016, http://www.hcbilitygri.cz

Přijďte podpořit naše hokejisty na domácí utkání klubu HC Bílí Tygři Liberec. Podrobnosti k

utkáním naleznete na stránkách klubu.

6.12.2015

13.12.2015

26.12.2015

30.12.2015

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 2Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 4.12.2015 do 6.12.2015

Hotel Petra, Ještědská 121 / 680, Liberec, 460 08, http://www.hotelpetra.cz

Akce v Hotelu Petra, http://www.hotelpetra.cz

Zveme vás na akce do hotelu Petra: 4.12. Už jedou / 11.12. F-band / 30.12. Předsilvestr s

kapelou Prouklovi Kočkeni / 31.12. Silvestr s kapelou Náhodné setkání.

4.12.2015

11.12.2015

30.12.2015

31.12.2015

iQLANDIA, Nitranská 10, Liberec, 460 07, http://www.iqlandia.cz

Výstava: Tajné zbraně 2. sv. války, http://www.iqlandia.cz

70. výročí od konce druhé světové války a unikátní podzemní prostory iQLANDIE nás

inspirovaly k uspořádání tématické výstavy.  

8.7.2015 až 7.12.2015

Knihkupectví a antikvariát Fryč, Pražská 14 / 137, Liberec, 460 01

Open Mic Liberec, http://www.knihyfryc.cz

Hudba, literatura, divadlo - kdejaké umění ve skvělém balení. Hlavní host: kytarista Tomáš

Holý.

4.12.2015 od 19:00

Nedělní pohádky v Knihkupectví Fryč, http://www.knihyfryc.cz

Srdečně vás zveme na pohádky: 6.12. Andělská pohádka / 13.12. Vánoční hra / 20.12. Jak

sloni k chobotu přišli, Pohádka o nepořádném křečkovi.

6.12.2015 od 16:00

13.12.2015 od 16:00

20.12.2015 od 16:00

Kodap, 1. máje 97 / 25, Liberec, 460 01

Výstava Zuzany Kadlecové

V prostorách KODAPu je od 2.11.2015 nová výstava paní Zuzany Kadlecové. Výstava je

přístupná pro všechny zdarma. Lze ji navštívit v pondělí – čtvrtek od 7:30 hod. do 16:00 hod.

V pátek od 7:30 do 15:00 hod.  

2.11.2015 až 31.1.2016

Kostel sv. Bonifáce, Liberec, Ještědská, Liberec, 460 01, http://www.rochlice.farnost.cz

Generace Gospel Choir

Dovolujeme si vás pozvat na adventní koncert ve kterém zazní gospely v podání Generace

Gospel Choir.

6.12.2015 od 18:00

Kostel sv. Jana Křtitele, Liberec, Na Žižkově, Liberec, 460 01, http://www.rochlice.farnost.cz

Gospel night turné

Jedinečné gospelové turné s názvem Gospel Night ve vlastním aranžmá zpěvačky Leony

Gyongyosi. Jedná se o vánoční gospelové koncerty po celé České republice se spoustou

pozvaných hostů. Prodej vstupenek: www.ticketpro.cz

4.12.2015 od 18:00

Kostel sv. Vojtěcha, Liberec, Křižanská, Liberec, 460 02, http://www.ostasov.eu/kostel-sv-vojtecha/,

http://bohosluzby.rkc-lbc.cz/

I. adventní koncert - Musica Viva, http://www.ostasov.eu

Společenství muzikantů a přátel staré hudby. Musica Viva je živá muzika, která putuje

hudební krajinou napříč staletími od středověku po baroko.

6.12.2015 od 17:00 do 19:00

Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642 / 2a, Liberec, 460 01, http://www.kraj-lbc.cz,

http://www.liberecky-kraj.cz

Výstava: Liberečtí knihotvůrci, http://www.kraj-lbc.cz

Jan Pikous ml. - Petr Ferdyš Polda a Marek Řeháček zvou vás a vaše přátele na výstavu k 20.

výročí regionální literární, fotografické a výtvarné tvorby, která se spojuje v jejich dílech.

Výstava je přístupná v pracovní dny 8-17 h, v pondělí a středu do 18 h. Vernisáž se koná

7.12. v 16 h.

1.12.2015 až 31.12.2015

Liberecké podzemí, Lucemburská, Liberec, 460 01, http://www.visitliberec.eu

Komentovaná prohlídka CO krytu (podzemí), http://www.visitliberec.eu

Každou I. sobotu v měsíci je možné v časech 8:30, 10:00 a 11:30 hod. navštívit v rámci

komentovaných prohlídek CO kryt v Lucemburské ulici. Pozor: Rezervace prohlídek předem

nutná tel: 485101709 nebo e-mail: info@visitliberec.eu!

5.12.2015 od 8:30

9.1.2016 od 8:30

Lidové sady Liberec, Lidové sady 1 / 425, Liberec, 460 01, http://www.lidovesadyliberec.cz

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 3Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 4.12.2015 do 6.12.2015

MIKULÁŠSKÉ TANEČNÍ ODPOLEDNE, http://www.evstupenka.cz 6.12.2015 od 14:00 do 18:00

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ - POKRAČOVACÍ, http://www.tkcermak.cz 28.9.2015 až 7.12.2015 od 19:30

Malé divadlo Liberec, Zhořelecká 5 / 344, Liberec, 460 01, http://www.saldovo-divadlo.cz

Pitomost aneb Kanárek, +420485101523, http://www.saldovo-divadlo.cz

Born stupid? Try again. Do 12 let nevhodné

21.1.2015 od 19:00

4.12.2015 od 19:00

11.12.2015 od 19:00

15.12.2015 od 19:00

Posedlost baletem, +420485101523, http://www.saldovo-divadlo.cz

Zábavný průvodce světem tance a baletu.

6.12.2015 od 15:00

Mc Donald´s restaurace, Sousedská 611, Liberec

Hurá, Mikuláš!

Srdečně vás zveme na mikulášskou nadílku, která se koná v liberecké restauraci Mc

Donald´s u Globusu. Čeká vás spousta zábavy a soutěží.

4.12.2015 od 16:00 do 18:00

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 23, Liberec, 460 01,

http://www.visitliberec.eu

Prodejní výstava českých vánočních ozdob, http://www.visitliberec.eu

V městském informačním centru můžete zakoupit skleněné vánoční ozdoby liberecké firmy

GLASSOR. Nabízíme nejen tradiční ozdoby ve tvaru koulí, ale také různé figurky, zvířátka

nebo třeba vláčky.

23.11.2015 až 31.1.2016

Prodejní výstava výrobků chráněných dílen, http://www.visitliberec.eu

Městské informační centrum nabízí v době adventu možnost zakoupení výrobků chráněných

dílen: Domov Harcov, Fokus, D.R.A.K. a Tulipan.

23.11.2015 až 20.3.2016

Muzeum papírové krásy, Heřmánková 20, Liberec, http://papirovakrasa.wgz.cz

Pozvánka do muzea: Soukromá sbírka papírové krásy, http://papirovakrasa.wgz.cz

Přijďte si prohlédnout soukromou sbírku papírové krásy. Vystaveny jsou blahopřejné

pohlednice z dob dávno minulých a soudobé fotografie.

21.11.2015 od 14:00 do 16:00

5.12.2015 od 14:00 do 17:00

19.12.2015 od 14:00 do 17:00

Nákupní Centrum Géčko Liberec, Sousedská 599, Liberec, 460 11

Čert a Mikuláš v NC Géčku, http://www.ncgecko.cz

Zlobily Vaše děti? Pak neváhejte přijít do Géčka a Čert s Mikulášem jim jistě domluví! Pokud

doma nemáte malého hříšníka, tak ho anděl jistě odmění.

5.12.2015 od 14:00 do 17:00

Slavnostní zahájení stromu splněných přání, http://www.ncgecko.cz

Zveme Vás na slavnostní zahájení již 18. ročníku charitativní akce Strom splněných přání v

Géčku. Čeká Vás vystoupení libereckého A-Stylu, mažoretek a zpívání vánočních koled. Akce

se koná pro děti z dětských domovů, aby i jim byla splněna vánoční přání. Strom bude v NC

Géčko vystaven do 20.12.

29.11.2015 až 20.12.2015 od 14:00

do 17:00

Nákupní Galerie Plaza, Palachova 1404, Liberec, 460 01, http://www.liberecplaza.cz

Mikulášská show se Spinosaurem, http://www.liberecplaza.cz

Přijďte prožít netradiční mikulášskou s dinosaurem! V rámci programu vystoupí flétnový

soubor Apricots a dětský sbor Sluníčko, pro děti je připravena malá dílnička. Programem vás

provede čertovská Míša Jadrná.

5.12.2015 od 14:30 do 16:00

nám. Dr. E. Beneše, nám. Dr. E. Beneše, Liberec, 460 01

0. ročník Mikulášského běhu - charitativní akce, http://www.liberec.cz

Běh je určen pro širokou veřejnost a všechny výkonnostní kategorie. Absolvováním

nesoutěžního zážitkového či recesistického mikulášského běhu a uhrazením startovného v

podobě daru, podpoříte celou částkou Dětské centrum Sluníčko Liberec. Doporučujeme

oblek s mikulášskou či vánoční tematikou (např. Mikuláš, čert, anděl, sob, Santa, Ježíšek

atd.). Fantazie je vítána.

4.12.2015 od 17:30

Slavnostní příjezd Mikuláše do města, http://www.liberec.cz

Mikuláš se svým poselstvím na náměstí.

5.12.2015 od 16:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 4Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 4.12.2015 do 6.12.2015

II. adventní koncert , http://www.liberec.cz

II. adventní koncert před radnicí - vystoupí skupina Jarret. Zapálení II. adventní svíce.

6.12.2015 od 17:00

Obchodní centrum Forum Liberec, Soukenné nám. 2a / 669, Liberec, 460 80

Mikulášská nadílka, http://www.forumliberec.cz

V sobotu 5. prosince nadělí sladkosti všem hodným dětem Mikuláš. Ten přijde do centra s

čertem i andělem. Připravte si vánoční koledy.

5.12.2015 od 10:00 do 16:00

Obchodní centrum Nisa v Liberci, České mládeže 456, Liberec, 460 01

Strom přání v OC Nisa Liberec, http://www.nisaliberec.cz

Charitativní akce pro Jedličkův ústav v Liberci. Akci odstartuje společná autogramiáda

podještědských rivalů – FC Slovan Liberec a FK Jablonec. Vánoční přání můžete dětem z

Jedličkova ústavu plnit až do 19. prosince, kdy budou dárky dětem slavnostně předány. 

28.11.2015 až 19.12.2015

Oblastní galerie Liberec - Lázně, Masarykova 14 / 723, Liberec, 460 01, http://www.ogl.cz

Design Days Reichenberg (DDR), +420723194450

Design Days Reichenberg je prodejní předvánoční přehlídka převážně libereckých designérů.

5.12.2015 až 6.12.2015 od 10:00 do

17:00

Na Sibiři, +420723194450, http://www.ogl.cz

Letošní podzim v OGL bude patřit českým, moravským a slezským Němcům. Ve čtvrtek 8.

října 2015 bude otevřena výstava s názvem výstava s názvem Na Sibiř!, mapující osudy

německy hovořících výtvarníků ze zemí Koruny české na srbské a východní frontě a v

sibiřském zajetí.

8.10.2015 až 17.1.2016 od 10:00 do

17:00,

od 10:00 do 19:00

Severočeské muzeum Liberec, Masarykova 11, Liberec, 460 01, http://www.muzeumlb.cz

Výstava „Práce studentů sklářské školy v Železném Brodě z let 2010 – 2015“,

+420485246111, http://www.muzeumlb.cz

Výstava k 95. výročí založení školy.

4.11.2015 až 7.2.2016

Výstava „Vivat kutil aneb co svět neviděl“, +420485246111, http://www.muzeumlb.cz

Výstava představuje předměty z doby, kdy socialistické Československo bylo baštou

nedostatku. Tematicky se zde, kromě jiného, prolínají dva specifické fenomény - kutilství a

zahrádkaření. Prezentovaná kolekce pochází ze sbírky pana Milana Říhy.

21.10.2015 až 14.2.2016

Výstava fotografií Jany Hunterové „Země nikoho. Srbsko-chorvatská hranice pro

uprchlíky“, +420485246111, http://www.muzeumlb.cz

Aktuální výstava dokumentující místo, kde čeští dobrovolníci pomáhají uprchlíkům při vstupu

do zemí Evropské unie. Fotografie lidí, kteří opustili své domovy a jsou na cestě do neznáma.

11.11.2015 až 28.2.2016

VK DUKLA Liberec, Jeronýmova 522, Liberec, 460 07

Domácí volejbalová utkání: Extraliga 2015/2016, http://www.vkdukla.cz

Přijďte fandit našim volejbalistům na domácí zápasy. Podrobné informace nabízí stránky

www.vkdukla.cz

5.12.2015

19.12.2015

22.12.2015

Zoologická zahrada Liberec, Lidové sady 31 / 425, Liberec 1, 460 01, http://www.zooliberec.cz

I. adventní večerní prohlídka, http://www.zooliberec.cz

Tradiční a oblíbená večerní prohlídka zoo, při níž můžete potkat i Mikuláše s čertem a

andělem. 

4.12.2015 od 17:00 do 19:00

Kulturní centrum VRATISLAVICE 101010, Nad Školou 1675, Liberec 30 - Vratislavice nad Nisou, 463

11, http://www.vratislavice101010.cz

MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA, http://www.vratislavice101010.cz

Děti, rodiče i prarodiče jsou srdečně zváni na Mikulášskou besídku. Akce bude probíhat v

hodinových blocích od 15:00 do 16:00, od 16:00 do 17:00 a od 17:00 do 18:00 hod.

Podmínkou je zakoupení mikulášských balíčků předem, nejdéle do čtvrtka 3.12. Prodej

vstupenek na místě již nebude možný. 

5.12.2015 od 15:00

Adventní koncert: ANDREA TÖGEL KALIVODOVÁ, http://www.vratislavice101010.cz

Přední česká operní pěvkyně - mezzosopranistka, sólistka Státní opery v Praze. 

6.12.2015 od 17:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 5Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 4.12.2015 do 6.12.2015

Český Dub

Český Dub, Český Dub, 463 43, http://www.cdub.cz

Anno Domini 2015 - adventní koncert, http://www.cdub.cz

Církev československá husitská vás zve na adventní koncert do Husova sboru v Českém

Dubu.

6.12.2015 od 16:00

Frýdlant  

CAFÉ JAZZOVÁ OSVĚŽOVNA, Kostelní 15, Frýdlant , 464 01

Adventní tvořivá dílna I. - Andělé, http://www.facebook.com/osvezovna

Zveme vás na Adventní tvořivou dílnu 1., která proběhne v kavárně v neděli 6. 12. od 15.00

hod. V ceně dílny je veškerý materiál + instruktáž k tvorbě vánočního anděla.

6.12.2015 od 15:00

Mikuláš v Café J.O., http://www.facebook.com/osvezovna

Mezi 16.00 - 18.00 hod. bude přítomen Mikuláš, který bude čekat na děti s malou dobrůtkou.

V případě, že by rodiče chtěli překvapit své dítko Mikulášovou informovaností ohledně jejich

hříšků nebo naopak jejich dobrých skutků, nechť nám je zašlou se jménem kdykoliv předem

a my je Mikulášovi předáme. 

5.12.2015 od 16:00 do 18:00

Frýdlant - vestibul radnice, Frýdlant

Výstava Štěstí, radost, zážitky..., http://www.mesto-frydlant.cz

Téma Štěstí, radost a zážitky pohledem dětí ZŠP a ZŠS Frýdlant.

3.12.2015 až 4.1.2016

Hrad a zámek Frýdlant, Zámecká 4001, Frýdlant, 464 01, http://www.zamek-frydlant.cz

Vánoce na zámku, http://www.zamek-frydlant.cz

Mimořádné adventní prohlídky zámku s vánočně vyzdobenými interiéry.

5.12.2015 až 6.12.2015 od 10:00 do

15:00

12.12.2015 až 13.12.2015 od 10:00

do 15:00

Městské muzeum Frýdlant - Špitálek, Míru 176, Frýdlant, 464 01, http://www.mesto-frydlant.cz

Korálkování ve Špitálku, http://www.mesto-frydlant.cz

Vánoční ozdoby z korálků.

5.12.2015 od 9:30 do 12:00

Novorenesanční radnice Frýdlant, nám. T. G. Masaryka 37, Frýdlant, 464 01

Noc v muzeu, http://www.mesto-frydlant.cz

V kouzelné adventní době zažijete neuvěřitelné věci.

4.12.2015 od 17:00

Výstava: Z babiččiny almary, http://www.mesto-frydlant.cz

"Z babiččiny almary". Výstava sbírkových předmětů běžně ukrytých v muzejních

depozitářích. Vstupné zdarma.

29.11.2015 až 6.1.2016

Sál restaurace Beseda Frýdlant, Tyršova, Frýdlant , 464 01

Mikulášská nadílka

Tradiční mikulášská besídka.

5.12.2015 od 14:30 do 16:30

Hejnice

Hejnice, Nádražní 521, Hejnice, 463 62, http://www.mestohejnice.cz

Vypouštění balónků s přáním Ježíškovi, http://www.mestohejnice.cz

Letos opět budeme v Hejnicích vypouštět balónky s přáními Ježíškovi. Termínem je pátek 4.

prosince v 15 hodin opět u divadelní přístavby a tradičně si rozmyslete přáníčka, která

napíšete na kartičku...Sraz: Plac před Perunem.

4.12.2015 od 15:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 6Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 4.12.2015 do 6.12.2015

Hodkovice nad Mohelkou

Hodkovice nad Mohelkou, nám. T.G.Masaryka 1, Hodkovice nad Mohelkou, 463 42,

http://www.hodkovicenm.cz

Mikulášská nadílka, http://www.hodkovicenm.cz

Mikulášská nadílka se koná v Rodinném klubu Motýlek.

4.12.2015 od 17:00

Chameleon Leon, http://www.hodkovicenm.cz

Hodkovické Amatérské Divadlo vás zve do Kulturního domu (1. patro) na divadelní

představení Chameleon Leon.

6.12.2015 od 15:00

Adventní koncerty v kostele sv. Prokopa, http://www.hodkovicenm.cz

Srdečně vás zveme na adventní koncerty!

29.11.2015 od 18:00

6.12.2015 od 18:00

13.12.2015 od 18:00

20.12.2015 od 18:00

Výstava fotografií Hany Linkové a maleb Ireny Škopanové, http://www.hodkovicenm.cz

V městském kině jsou vystaveny fotografie na volné téma - Hany Linkové a Enkaustika

(malba horkým voskem) - Ireny Škopanové. Výstava je přístupná před každým filmovým

představením do 28.2.2016. 

27.11.2015 až 28.2.2016

Hrádek nad Nisou

Hrad a zámek Grabštejn, Hrádek nad Nisou, 463 34, http://www.hrad-grabstejn.cz,

http://www.grabstejn.cz

Svátek sv. Barbory, http://www.hrad-grabstejn.cz

Po předchozím objednání si můžete projít „opuštěný“ hrad se sv. Barborou i v zimě. Platí i

pro menší skupiny – v 10, 11 a 12 hodin. Pod vedením sv. Barbory budete plnit úkoly. Tím

máte možnost získat jeden z klíčů, jenž vám pomůže otevřít 13. komnatu

4.12.2015 od 10:00

Vánoce na Grabštejně, http://www.hrad-grabstejn.cz

Zimně laděné prohlídky hradu, občerstvení, hudba, zpěvy, kostýmovaní průvodci s

adventním vyprávěním. Letošní novinka – Česká mše vánoční v podání pana Luďka Veleho

za doprovodu sboru. Plné vstupné: 150 Kč / snížené vstupné: 100 Kč. 

5.12.2015 od 9:00

Adventní prohlídky, http://www.hrad-grabstejn.cz

Pokud se vám bude v zimě stýskat po běžných prohlídkách, nabízíme možnost zhlédnout

interiéry hradu v netradičním zimním období s vánoční dekorací a adventním výkladem.

Prohlídky se konají o všech adventních víkendech: SO-NE 10:00-14:00 – vždy v celou hodinu.

28.11.2015 až 29.11.2015 od 10:00

do 14:00

6.12.2015 od 10:00 do 14:00

12.12.2015 až 13.12.2015 od 10:00

do 14:00

19.12.2015 až 20.12.2015 od 10:00

do 14:00

Multifunkční centrum Brána Trojzemí, Hrádek nad Nisou, Horní náměstí 71, Hrádek nad Nisou,

463 34, http://www.branatrojzemi.cz

Celníci a pašeráci v Trojzemí, http://www.branatrojzemi.cz/page.aspx?zaz=1256-12985

Krajem v minulosti vedly oblíbené pašerácké stezky a pašování zde funguje dodnes, byť v

jiné podobě než v minulosti. Výstava se zabývá pašováním od středověku po současnost,

vývojem zemských a státních hranic i historií jejich hlídání. Exponáty doplňuje řada fotografií

a dobových dokumentů.

23.3.2014 až 31.12.2015

Malováno starým štětcem, http://www.branatrojzemi.cz

Výstava obrazů Václava Kováře, který o sobě říká, že je staromilec a nesentimentální

romantik. Z obrazů ale čiší to, že má rád život ve všech jeho podobách. 

7.10.2015 až 6.1.2016

Chrastava  

Hotel a restaurace Farma Vysoká, Vysoká 9, Chrastava , 463 31

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 7Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 4.12.2015 do 6.12.2015

Mikulášská na Vysoké 

Milí rodiče, přijďte s dětmi dne 4. prosince do hotelu a restaurace farma Vysoká u Chrastavy.

Od 16:00 hodin se tu bude konat pravá mikulášská přehlídka a později i nadílka. 

4.12.2015 od 16:00

Chrastava, Chrastava, http://www.chrastava.cz

Mikulášská nadílka

Mikulášská nadílka na náměstí 1.máje: od 15 hod. stánkový prodej, od 16 hod. doprovodný

program, 16:45 hod. koledy, 17 hod. příchod Mikuláše+čerta+anděla a rozsvícení stromu.

4.12.2015 od 17:00

Strom splněných přání

Město Chrastava připravilo pro děti z dětského domova Krompach "Vánoční strom splněných

přání". Strom je umístěn v infocentru Chrastava, kde si můžete vyzvednout přáníčka a

zakoupit tak dárky pro děti.

2.11.2015 až 11.12.2015

Výstava betlémů

Společenský klub vás zve do Městské galerie na výstavu betlémů. Své betlémy zapůjčil pan

Václav Janeček. Součástí výstavy je i prodej vánočních výrobků klientů Oblastní charity

Liberec a charity Chrastava.

26.11.2015 až 30.12.2015

Jablonec nad Nisou

Dům Jany a Josefa V. Scheybalových, Kostelní ulice 6 / 1, Jablonec nad Nisou, 466 01,

http://www.jablonec.com

Nový rok na dobových pohlednicích, http://www.jablonec.com

Výstava pohlednic z první poloviny 20. století s vánoční tématikou zapůjčené ze soukromé

sbírky.

28.11.2015 až 30.1.2016

Eurocentrum Jablonec nad Nisou, Jiráskova 7, Jablonec nad Nisou, 466 01,

http://www.eurocentrumjablonec.cz

Tisíc a jedna noc, http://www.eurocentrumjablonec.cz,, http://www.brisnitancejablonec.cz

Předvánoční show tanečního studia Najla.

5.12.2015 od 17:30

Mikulášské pohlazení, http://www.vikyr.cz

Besídka: hry, kouzelník, zábava, Mikuláš s čertem a andělem

6.12.2015 od 14:30

Liberec: moje adresa, http://www.eurocentrumjablonec.com

Výstava fotoklubu Obscura

25.11.2015 až 4.1.2016

Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 19 / 3100, Jablonec nad Nisou, 467 51,

http://www.mestojablonec.cz

  Čertovský autobus tradičně v Jablonci nad Nisou,

http://www.busline.cz/cz/novinky/certovsky-autobus-tradicne-v-jablonci-nad-nisou.html

Využijte u příležitosti svátku svatého Mikuláše náš tradiční čertovský autobus v Jablonci nad

Nisou, a to v pátek 4. prosince. 

4.12.2015 od 9:00 do 17:30

Mozaika, http://www.placjablonec.cz

Práce studentů grafického designu SUPŠ a VOŠ Jablonec k nahlédnutí prosklenými dveřmi

kapličky ve Mšeně 

16.11.2015 až 31.1.2016

Kino Junior, Jablonec nad Nisou, Jiráskova 9 / 4898, Jablonec nad nisou, 466 01,

http://www.kinajablonec.cz

Gangster Ka: Afričan, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/gangster-ka:-african-1052

Druhá část kriminálního thrilleru o osudech bezcitného gangstera, inspirovaných skutečnými

událostmi podle námětu Jaroslava Kmenty, který je autorem knihy „Padrino Krejčíř“. 

27.11.2015 od 20:00

28.11.2015 od 20:00

29.11.2015 od 20:00

2.12.2015 od 20:00

4.12.2015 od 17:30

6.12.2015 od 20:00

10.12.2015 od 17:30

17.12.2015 od 17:30

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 8Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 4.12.2015 do 6.12.2015

Fakjů pane učiteli 2, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/fakju-pane-uciteli-2-1017/

Přichází pokračování bláznivé školní komedie a tak se opět můžete potkat s hodně

netradičním učitelem Zeki Müllerem, jeho tak trochu potrhlou kolegyní Lisi

Schnabelstedtovou a také s jejich studenty všeho druhu.

13.11.2015 od 17:30

1.12.2015 od 17:30

4.12.2015 od 20:00

9.12.2015 od 17:30

12.12.2015 od 17:30

18.12.2015 od 20:00

22.12.2015 od 17:30

Macbeth, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/macbeth-1059

Příběh neohroženého skotského válečníka, kterého na kolena srazí ambice a touha po moci.

Klasické Shakespearovo drama se vrací na plátna v nové verzi, v níž září současná herecká

elita.

8.11.2015 od 20:00

23.11.2015 od 20:00

5.12.2015 od 17:30

9.12.2015 od 20:00

14.12.2015 od 17:30

23.12.2015 od 17:30

Mládí, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/mladi-1027

Po italské Velké nádheře nás tentokrát Paolo Sorrentino zavede do prostředí luxusního

alpského lázeňského hotelu, kde se setkává nejroztodivnější směsice hostů...

9.11.2015 od 20:00

17.11.2015 od 20:00

29.11.2015 od 17:30

5.12.2015 od 20:00

21.12.2015 od 20:00

26.12.2015 od 20:00

29.12.2015 od 17:30

Mrkáček Bill, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/mrkacek-bill-1028

Animovaná dobrodružství neposedného medvídka koaly Mrkáčka Billa a jeho přátel.

7.11.2015 od 14:00

15.11.2015 od 13:45

6.12.2015 od 14:00

2.1.2016 od 15:30

Viscera / Faunovo podní odpoledne / Čajkovského pas de daux / Carmen,

+420725030990, 

http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/viscera--faunovo-odpoledne--cajkovskeho-pas-de-deux--carmen-953

Náhradní projekce záznamu představení Královského baletu Londýn.

6.12.2015 od 16:00

Kino Radnice, Mírové náměstí 19, Jablonec nad Nisou, 466 01, http://www.kinajablonec.cz

Aldabra: Byl jednou jeden ostrov (3D), +420725030990, 

http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/aldabra:-byl-jednou-jeden-ostrov-1047

Působivý rodinný snímek nabízí unikátní osudové příběhy podivuhodných živočichů, kteří

obývají atol Aldabra, kteří se zde rodí, vytvářejí společenství, přivádějí na svět mladé i bojují

o své přežití.

28.11.2015 od 17:30

29.11.2015 od 17:30

4.12.2015 od 18:00

5.12.2015 od 18:00

12.12.2015 od 16:30

23.12.2015 od 15:00

25.12.2015 od 18:15

28.12.2015 od 15:00

1.1.2016 od 15:30

V srdci moře (3D/T), +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/v-srdci-more-1092/

Dobrodružný příběh v režii Rona Howarda (Rivalové, Čistá duše) vychází ze skutečných

událostí a odehrává se na moři v roce 1820.

4.12.2015 od 20:00

6.12.2015 od 17:15

14.12.2015 od 17:30

Malý princ (3D/D), +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/maly-princ-1080/

Režisér Kung Fu Pandy Mark Osborne přináší na plátna první celovečerní animovanou

adaptaci slavného díla o přátelství, lásce a skutečném štěstí.

5.12.2015 od 14:30

13.12.2015 od 15:00

26.12.2015 od 14:30

3.1.2016 od 14:30

V srdci moře (2D/T), +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/v-srdci-more-1092/

Dobrodružný příběh v režii Rona Howarda (Rivalové, Čistá duše) vychází ze skutečných

událostí a odehrává se na moři v roce 1820.

3.12.2015 od 17:15

5.12.2015 od 20:00

10.12.2015 od 20:00

16.12.2015 od 18:15

29.12.2015 od 17:15

Malý princ (2D/D), +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/maly-princ-1080/

Režisér Kung Fu Pandy Mark Osborne přináší na plátna první celovečerní animovanou

adaptaci slavného díla o přátelství, lásce a skutečném štěstí.

6.12.2015 od 14:30

19.12.2015 od 14:30

24.12.2015 od 10:00

31.12.2015 od 14:30

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 9Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 4.12.2015 do 6.12.2015

8.12.2015 od 20:00

13.12.2015 od 20:00

Most špiónů, +420725030990, http://www.kinajablonec.cz/archiv-filmu/most-spionu-1082/

Dramatický thriller v režii Stevena Spielberga.

3.12.2015 od 20:00

6.12.2015 od 20:00

Klub Na Rampě, Jiráskova 11, Jablonec nad Nisou, 466 01, http://www.rampaklub.cz

Ivan Hlas Trio, http://www.klubnarampe.cz

Ivan Hlas - akustická kytara, Norbi Kovács - akustická kytara a Olin Nejezchleba - violoncello.

4.12.2015 od 20:00

DEATHWARD : CRUSH THE ENEMY, http://www.klubnarampe.cz

Křest nového CD hudební skupiny Deathward s hosty kapelou Wishmasters a Countdown To

Madness.

5.12.2015 od 20:00

MIKULÁŠ DĚTEM, http://www.klubnarampe.cz

Písničky z pohádek, hrátky s odměnou, nadílka. Pro děti od 2 let. Bez čerta.

6.12.2015 od 16:00

Kostel Dr. Farského, Jablonec nad Nisou, Náměstí Dr. Farského, Jablonec nad Nisou, 466 01

Setkání u betléma, http://www.zusjbc.cz

Benefiční koncert občanského sdružení Artefactum, vystoupení chlapeckého sboru s

evropskými koledami

5.12.2015 od 14:00

Kostel Povýšení svatého Kříže, Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 466 01

Adventní koncert, http://www.starokatolici.cz

Pozvánka na koncert V. Groulíkové jejích a hostů – blues, jazz, vánoční písně, koledy. Těšíme

se na vaši návštěvu. 

6.12.2015 od 17:00

Mateřské centrum Jablíčko, E. Florianové 8, Jablonec nad Nisou , 466 01

Mikulášská besídka , +420604209547, http://www.mcjablicko.cz

Tradiční Mikulášská s Jablíčkem ve dvou termínech.

6.12.2015 od 14:00,

od 16:00

Pyžamová party a noční scrapbook, +420604209547, http://www.mcjablicko.cz

Večerní dílna s přespáním v MC Jablíčko

5.12.2015 od 17:30

6.12.2015 od 1:00 do 10:00

Městská sportovní hala, Jablonec nad Nisou, U Přehrady 20 / 4747, Jablonec nad Nisou, 466 02,

http://www.sportjablonec.cz

Mikulášský turnaj v kopané , http://www.sportjablonec.cz

Mládežnický turnaj

5.12.2015 od 8:00

Volejbalový zápas, http://www.sportjablonec.cz

Extraliga juniorek

5.12.2015 od 9:00

Mikulášský turnaj v kopané, http://www.sportjablonec.cz 6.12.2015 od 8:30

Pomerančový mítink, http://www.sportjablonec.cz,, http://www.atletikajbc.cz

Žákovský závod

5.12.2015 od 9:30 do 17:30

Muzeum hraček Jablonec nad Nisou, U Zeleného stromu 2, Jablonec nad Nisou, 466 01,

http://www.muzeum-hracek-jablonec.cz

Loutky, http://www.muzeum-hracek-jablonec.cz

Ukázky výroby loutek z připravených polotovarů - expozice hraček převážně z let 1940 -

1989

30.11.2015 až 31.12.2015

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou, U Muzea 4 / 398, Jablonec nad Nisou, 466 01,

http://www.msb-jablonec.cz

V MUZEU SE BUDOU TVOŘIT ORIGINÁLNÍ ŠPERKY, +420483369011, 

http://www.msb-jablonec.cz

Další řadu oblíbených bižuterních kurzů pro dospělé zahajuje od září Muzeum skla a bižuterie

v Jablonci nad Nisou. Pro velký zájem budou uspořádány další čtyři lekce pro mírně

pokročilé.

12.9.2015 až 12.12.2015

Barevné vánoce, +420483369011, http://www.msb-jablonec.cz

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou opět představí další část ze své exkluzívní

sbírky vánočních ozdob. Na výstavě BAREVNÉ VÁNOCE bude k vidění kolekce několika set

4.12.2015 až 24.4.2016 od 9:00 do

17:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 10Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 4.12.2015 do 6.12.2015

pestrobarevných luxusních skleněných špiček, raket, oliv, zvonků, srdcí či hvězd.  

Okouzleni perličkami, +420483369011, http://www.msb-jablonec.cz

Máte doma náhrdelník z perliček? A co třeba slunečník, křeslo nebo psací pero? Z perliček se

dá totiž vyrobit téměř cokoliv ze světa kolem nás. Nechte se jimi okouzlit na výstavě

soukromé sbírky Bertranda Frieda, kterou představuje jablonecké Muzeum skla a bižuterie.

13.11.2015 až 8.5.2016 od 9:00 do

17:00

Přehradní nádrž Mšeno – Jablonecká přehrada, Jablonec nad Nisou, 466 02,

http://www.jablonec.com

Rozsvícení vánočního stromu u jablonecké přehrady, http://www.jabloneckarodina.cz

Osadního výbor Mšeno zve všechny obyvatele Mšena i celého Jablonce na rozsvícení

vánočního stromu ve Mšeně (u přehrady u prutu). Zajištěno je zpívání koled a občerstvení.

Další setkání bude na Štědrý den ve 14 hodin, kde bude u stromu vzájemná ochutnávka

cukroví či svařáku. 

6.12.2015 od 16:30

24.12.2015 od 14:00

Sokolovna a restaurace Kokonín, Dalešická, Jablonec nad Nisou , 466 01

Čertovská zábava

K tanci zahraje Duo Úžas, převleky čertů vítány, info: tel. 731 566 984

4.12.2015 od 20:00

Spolkový dům, Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou , 466 01

Maškarní taškařice, http://www.cck-jablonec.cz

Mikulášské řádění pro mateřské školy Jablonecka - program pro děti a drobné dárky (velký

sál Spolkového dobu v Jbc)

4.12.2015 od 9:00 do 11:00

Stará radnice - Městská knihovna, Jablonec nad Nisou, Dolní náměstí 1, Jablonec nad Nisou, 466

01, http://www.knihovna.mestojablonec.cz

Jizerské hory, +420484846350, http://www.knihovna.mestojablonec.cz

Své fotografie představí v prostoru schodiště Hana Palečková.

1.12.2015 až 29.2.2016

Jablonné v Podještědí

náměstí Míru Jablonné v Podještědí, náměstí Míru 22, Jablonné v Podještědí, 471 25

Rozsvícení vánočního stromečku s mikulášskou nadílkou , http://www.jablonevp.cz

Mikulášská akce s bohatým programem se uskuteční na náměstí Míru v Jablonném v

Podještědí letos už od 12:00 hodin a bude doplněná o prodejní stánky a občerstvení.

Samozřejmě, že přijde i Mikuláš s čerty, celý den bude zakončen tradičně ohňostrojem. 

5.12.2015 od 12:00

Janov nad Nisou

Janov nad Nisou, Janov nad Niosu 520, Janov nad Nisou, 468 11, http://www.janov-n-n.cz

Loučenský advent - Vintage Band

Loučenský advent - 6.12. Vintage Band, vánoce v tempu, vánoce na vlně rock´n ´rollu

6.12.2015 od 17:00

Jeřmanice

Všesportovní areál Obří Sud Javorník, Javornická 350, Jeřmanice, 463 12,

http://www.areal-obrisud.cz

Mikulášská nadílka pro děti i dospělé, http://www.areal-obrisud.cz

Vystoupení herce Petra Vacka a jeho ženy Jiřiny Vackové, večerní zábava s Duobandem

Petra Voslaře, speciální menu. Pro vstup na mikulášskou nadílku je potřeba předložit

vstupenku, kterých je pouze omezený počet - podrobné informace k akci nabízí stránky

www.areal-obrisud.cz

5.12.2015

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 11Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 4.12.2015 do 6.12.2015

Kryštofovo Údolí

Kostel sv. Kryštofa, Kryštofovo Údolí, Kryštofovo Údolí, 460 02

Adventní koncerty v kostele sv. Kryštofa, http://www.krystofovoudoli.eu

Vážení spoluobčané, i v letošním roce jsou pro vás připraveny v našem malebném kostelíku

adventní koncerty, na kterých vás rádi přivítáme. Koncerty začínají každou neděli v 18

hodin. 

29.11.2015 od 18:00

6.12.2015 od 18:00

13.12.2015 od 18:00

20.12.2015 od 18:00

Oldřichov v Hájích

Navštivte Ekocentrum Oldřichov v Hájích, Oldřichov v Hájích 5, 463 31, http://www.strevlik.cz

Vánoce na statku - Příroda v zimě, http://www.strevlik.cz

Prožitková stezka "Příroda v zimě". Zimní hostina pro opeřence. Vánoční čaj a svařák.

Čertova kovářská dílna. Tvořivé dílničky a vánoční jarmark.

5.12.2015 od 9:30 do 15:00

Rychnov u Jablonce nad Nisou  

Budova radnice Rychnov u Jablonce n. Nisou, Husova 490, Rychnov u Jablonce nad Nisou , 468 02

výstava, +420720402284

Krajinomalba

28.11.2015 až 13.12.2015

restaurace Beseda, Tovární 68, Rychnov u Jablonce nad Nisou , 468 02

koncert ASPM, +420720402284

koncert

4.12.2015 od 19:30

Sychrov

Státní zámek Sychrov, Státní zámek Sychrov 1, Sychrov, 463 44, http://www.zamek-sychrov.cz,

http://www.facebook.com/szsychrov

Musica Fortuna, http://www.zamek-sychrov.cz

Adventní koncert známého turnovského souboru. Jednotné vstupné: 100 Kč.  

5.12.2015 od 17:00

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.visitliberec.eu

strana 12Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.

http://www.tcpdf.org

